
Ørsted Rideklub 
 
Ørsted Rideklub har i dialog med vej- og ejendomsafdelingen i Norddjurs Kommune, besigtiget og 
nedskrevet en række renoveringsønsker. Overordnet set er rideklubbens faciliteter i meget forfalden stand. 
 
Renoveringsønskerne er i prioriteret rækkefølge beskrevet som følger: 
 

1. Frostsikrings af hestenes drikkevand i den stald med private heste til 12 
bokse.                                                                                                                                    
Anslået pris 50.000 kr. 
Der skal laves ny rørføring og opsætning af nye vandkopper 
I samme forbindelse skal der kikkes på det gamle toilet i denne stald, så alle piger vil bruge det igen. 

 
2. Gulvet i stalden med de private heste ca. 250 m2. er blevet unimineret igennem tiderne af 

rotter.                                                                                                                           
Anslået pris 100.000 kr. 
Derfor trænger det til at blive udskiftet, samt pudsning af væggene.  
Foreningen vil så selv stå for at lave nye hest bokse  

 
3. For at gøre foreningen mere langtidsholdbar og attraktiv for de unge skal der ses på rytternes 

mødefaciliteter ”Rytterrum – Køkken – Toiletter”.                                    
Anslået pris 300.000 kr.          
I dag er mødefaciliteterne i de gamle stalde, og der er ingen mødested der er så tæt at der ikke kan 
løbe små dyr igennem lokalet, endda også på det ene toilet de har.  
Derfor kunne det være en rigtig god ide af få lavet nogle gode mødefaciliteter for rytterne – 
forældre – søskende, så man kan mødes og få en kop kaffe eller sodavand. 
Foreningen kunne godt tænke sig at der i de to første fag af den store ride hal (ca. 200 m2) blev 

lavet møde faciliteter med Køkken – handicaptoilet – rytterrum – tilskuerpladser. 
Altså isolerede og tætte rum, der så kunne kombineres med, at der oven på de rum blev lavet 
tilskuerpladser.  
Her ville man kunne få et godt udsyn udover ryttere og heste i halen. 

 
 
De har selvfølgelig flere ønsker både mindre og større, men der er i første omgang taget de 3 for at vi ikke 
spreder os for meget. 
 


